
HÔTEL DE VILLE - B.P. 20317 - 43011 Le Puy-en-Velay Cedex - Tél :  04.71.04.07.51

ARRÊTÉ DE LA VILLE DU PUY EN VELAY

SERVICE REGLEMENTATION

Arrêté n° 22/LM/1157

Objet : REGLEMENTATION TEMPORAIRE DU STATIONNEMENT
RUE DES FARGES

RETRAIT

Le Maire de la Ville du Puy-en-Velay,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, articles L 2212-1, L 2212-2 et L 2213-6,
VU l'arrêté municipal du 27 février 1998, portant Règlement de Voirie,
VU l'arrêté municipal du 6 mars 2008 fixant les nouvelles dispositions du Code Général de la
Circulation et du Stationnement,
VU  l’arrêté municipal du 29 juin 2020 accordant délégation de signature à Monsieur Emmanuel
ROLHION,  Chef  de  Service,  pour  ce  qui  concerne  les  actes  relevant  du  Service
Réglementation,
VU  la  décision  municipale  du  16  décembre  2021  fixant  la  tarification  pour  l’année  2022
applicable aux occupations du domaine public,
VU l’arrêté municipal  n° 22/BM/1145 du 15 juillet 2022, autorisant, dans le cadre de travaux
d’isolation,  l’entreprise DESSIMOND  à  stationner  un  fourgon  sur  2  emplacements  de
stationnement payant, au droit du n° 35 rue des Farges, le mardi 19 juillet 2022 ,
VU l’impossibilité de commencer les travaux dans les délais annoncés,
Considérant la  nécessité  de  prendre  toutes  mesures  visant  à  préserver  la  sécurité   des
usagers du domaine public,
Considérant la nécessité de reporter les travaux ultérieurement,

ARRÊTE

ARTICLE  1 –  L’arrêté  municipal  n°  22/BM/1145  du  15  juillet  2022  est  rapporté  dans  son
intégralité.

ARTICLE 2 – Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville, Monsieur le Trésorier
Principal Municipal,  l’entreprise DESSIMOND et Madame la Directrice Départementale de la
Sécurité Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

                                                                           Fait au Puy-en-Velay, le 18 juillet 2022

      


